
Ata de Convenção ESTADUAL do partido 17 - PSL

Lista de Presença da Convenção do Partido Social Liberal – PSL – Comissão Provisória Estadual do RJ, realizada em
22 de Julho de 2018.
Nomes                                                                                           CPF
JAIR MESSIAS BOLSONARO                                                      453.178.287-91
FLÁVIO NANTES BOLSONARO                                                 087.011.227-97
SILAS RODRIGUES BENTO                                                        859.497.367-53
WALDIR LUIZ FERRAZ                                                               274.491.737-00
MIGUEL ANGELO BRAGA GRILLO                                           964.109.228-68
ALESSANDRA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA             038.094.097-31
JURACI PASSOS DOS REIS                                                        061.118.742-68
LÍDIA CRISTINA DOS SANTOS CUNHA                                   933.100.307-25
VALDENICE DE OLIVEIRA MELIGA                                         000.701.767-79
Ata da Convenção Estadual do Partido Social liberal – Regional do Estado do Rio de Janeiro para escolha dos
candidatos que concorrerão aos cargos de Senador, Suplentes de Senador, Deputado Federal e Deputado Estadual,
bem como para deliberações gerais acerca das eleições que serão realizadas no dia 07 de outubro de 2018.
Aos 22 dias do mês de Julho de 2018 ás 13 horas, no Centro de Convenções Sul América, na Avenida Paulo de
Frontin, 01 – Cidade Nova – Rio de Janeiro-RJ, instalou-se a convenção estadual do partido, sob a presidência do Sr.
Miguel Ângelo Braga Grillo, Vice Presidente da Comissão Provisória Estadual, em atendimento ao edital de
convocação publicado na página 07 do Jornal Expresso de 12/07/2018, para deliberar sobre a seguinte ordem do
dia: 1) escolher os candidatos aos cargos de Senador, primeiro suplente de Senador, Segundo Suplente de Senador,
Deputados (as) Federais e Deputados (as) Estaduais; 2) sorteio e indicação dos respectivos números; 3) outros
assuntos relativos a eleição 2018. O Presidente convidou a mim, Lídia Cristina dos Santos Cunha, convencional do
partido, para secretariar os trabalhos da Convenção. Atestada a existência do quórum necessário para deliberar,
conforme lista de presença, o Presidente deu início aos trabalhos tecendo considerações acerca dos objetivos da
Convenção. Passando a ordem do dia, foi apresentado o nome do Sr. Flávio Nantes Bolsonaro para concorrer ao
cargo de Senador utilizando o número 177, o que foi colocado em votação e aprovado por aclamação. Foi proposta
a indicação do Sr. Paulo Roberto Franco Marinho para o cargo de primeiro Suplente de Senador e do Sr. Leonardo
Rodrigues para o cargo de segundo suplente de Senador o que foi aprovado por unanimidade. Dando
prosseguimento, foi proposta chapa única de candidatos aos cargos de deputado (a) federal e deputado(a)
estadual, tendo sido aprovados os nomes abaixo já acompanhados dos números sorteados: Deputados (as)
Federais: Alessandro Lima Coelho Rodrigues – 1799  Alex dos Santos Silva Gonçalves – 1723, Alexandre Firmino
Cavalcante – 1741, Alexandre José Martins – 1703, Alexandre Mauro Prado – 1776, Aline Lopes da Silva – 1738,
Altaisa da Silva Teixeira – 1708, Ana Cristina dos Santos Neves Braga – 1710, Ana Paula Porto de Melo – 1782,
Anderson de Oliveira Mateus – 1766, Antônio da Luz Furtado – 1793, Antônio Marcos Papinha da Silva – 1700,
Arilson Coelho de Carvalho – 1773, Carla Ferreira Ramos – 1709, Carlos Alberto da Silva Pires – 1713, Carlos Antônio
de Oliveira Aquino – 1722, Carlos Marcelo Galdino Dias – 1774, Carlos Roberto Coelho de Mattos Junior – 1777,
Carlos Rodrigues de Barros – 1734, Carlos Victor Andrade Franco – 1754, Carolina Maria Cardoso Caldeira de
Lacerda – 1780, Christine Nogueira dos Reis – 1714, Claus Noé Rohr – 1765, Cleber Ribeiro Afonso – 1704, Clébio
Lopes Pereira – 1712, Cristiane Carvalho Pereira – 1729, Daniel Lúcio da Silveira – 1796, Danilo Bastos Junior – 1727,
Edianne Paula de Abreu – 1790, Eliana Fernandes Pinheiro – 1706, Elisabete Sutter Tavares – 1732, Fabiano Oliveira
Pereira – 1733, Felício Laterça de Almeida – 1767, Franklin Jorge Santos – 1701, Gabriela Azevedo Lopes – 1737,
Germaine Costa Gorrese – 1725, Gleidson de Melo Chaves – 1772, Guiomar Tinoco Lacerda – 1740, Hélio Fernando
Barbosa Lopes – 1720, Jackson Wagner dos Santos Barbosa – 1735, João Carlos Soares Gurgel – 1711, Joaquim
Rodrigues dos Santos – 1751, Jorge Lucena Aguiar – 1731, José Bonifácio Bezerra Junior – 1750, Joseane Rocha –
1744,  Joziel Ferreira Carlos – 1716, Lourival Gomes de Almeida – 1789, Luciana Ramos Sarmento – 1756, Luiz
Carlos Chagas de Souza Junior – 1707, Luiz Eduardo Carneiro da Silva de Souza Lima – 1717, Marcello Teixeira
Bittencourt – 1721, Márcio da Silveira Labre – 1752,  Marcus Vinicius Barbosa – 1755, Maria de Fátima Valladares –
1757, Marten Sarmento Garcia – 1702, Maurício Price Grechi – 1715, Paulo Rodrigues de Santana – 1760, Pedro
Américo Werneck Neto - 1775, Raquel Niedermeyer Denardin – 1718, Ricardo de Souza Costa – 1705, Rodrigo
Conceição Rodrigues – 1787, Rommel Cardozo – 1770, Rosilene Etiene Mendonça – 1764, Sandro de Moura
Alexandre – 1778, Sérgio Leite dos Santos – 1719, Sérgio Luiz Weydt – 1747, Valdelei Duarte – 1758. Deputados
(as) Estaduais: Adilson Vieira Diniz – 17555, Alana de Oliveira Passos de Souza – 17120, Alessandra Carneiro de
Vasconcelos Passos – 17097, Alexandre Gomes Knoplock dos Santos – 17890, Álvaro Américo Conceição – 17146,
Álvaro Henrique Pires Moreira – 17888, Ana Angélica de Oliveira da Silva – 17727, Anderson Luís de Moraes – 17017,
André Martins de Miranda – 17822, Andrea Cunha da Silva – 17384, Antônio Augusto Cruz Ribeiro Junior – 17678,
Antônio Uoston Bosrges Germano – 17038, Ariane Calazans de Freitas – 17543, Carla Cristina dos Santos Barbosa –
17417, Carlos Eduardo Lopes Pinheiro – 17121, Cécio de Souza Junior – 17323, Célia Regina Lobo – 17100, Cézar de
Oliveira Santos – 17321, Charlles Batista da Silva – 17200, Cristiane Alvarenga da Silva – 17025, Cláudia Guimarães
da Silva – 17102, Daniel Abreu Nogueira 17400, Daniele Ferreira Vilas Boas – 17127, Davi de Oliveira Rodrigues –
17707, Débora Panis Neves Conceição Sá – 17005, Diego Muguet de Magalhães – 17002, Dilson Seixas Lopes –
17331, Douglas Teixeira Lacerta – 17044, Edson Ricardo Silva de Oliveira – 17779, Fabrício Gaspar Rodrigues –
17605, Fernando Antônio Folgado Gonçalves -17124, Fernando Luiz Sauerbronn – 17700, Fernando Salema Garção
Ribeiro – 17500, Filippe Medeiros Poubel – 17001, Flávia Alves Pedra Louzada – 17762, Gabriel Araújo de Lira
Praxedes – 17800, Gil Manhães Vianna Júnior – 17000, Gustavo Antunes Modesto Schimidt – 17778, Heitor Pires
Magalhães – 17621, Heliana Souza da Silva Cunha – 17465, Henrique Correa dos Santos Neto – 17217, Hermiton
Batista Moura – 17077, Igor Bonfim da Silva – 17444, Isabel Cristina Ramos Soloaga – 17023, Ivanildo Felix Cândido
– 17123, Jean Pierre Pereira Salles – 17223, João Carlos Barreto Bayma – 17773, João Pedro Vasconcellos de Matteo
Junior -   17264, Joel Almeida Elias – 17816, Jorge de Paula Silva – 17141, Jorge Marques Corrêa – 17417, José
Augusto Rodrigues Sarmento – 17193, José Liporage Teixeira – 17197, José Roberto Louzada – 17315, Karen
Valladares – 17020, Leandro Daudt Espindola – 17911, Leandro Francisco Machado Neves – 17176, Leonardo Costa
Miranda – 17912, Leopoldo André Canal Almeida – 17010, Luiz Eduardo Lago Cardoso de Castro – 17007, Marcelo
Ferreira Ribeiro  - 17027, Márcia Baptista Ferreira de Goes – 17202, Márcia Cratinguy Fonseca Muniz – 17637,
Márcio Gualberto dos Santos – 17070, Marcos Antônio da Silveira Cabreira – 17567, Marcos Fernando da Fonseca –



Monique Germano Terra – 17116, Neide de Oliveira Veloso – 17917, Nilo Sérgio Ferreira de Azevedo – 17617, Nilton
da Silva Pereira – 17190, Nilza Freire dos Reis – 17312, Pedro Ricardo de Carvalho Oliveira – 17456, Renato da Costa
de Oliveira – 17717, Robinson Corriollano Carvalho – 17138, Rodrigo Martins Pires de Amorim – 17777, Ronaldo
Pereira da Cunha Souza – 17021, Ronildo Navega Henriques – 17060, Sarita Alves Ferreira Paiva – 17122, Sérgio
Luiz Costa Azevedo Filho –17565, Sérgio Macedo Pessoa – 17222, Sérgio Ricardo Ferreira – 17018, Silas Rodrigues
Bento – 17622, Thallita Marques – 17103, Valdir Moreira de Souza – 17789, Vicente Kiyoshi Barcellos Kitaoka –
17300, Vivian Alencar dos Santos Ferreira -  17177, Wagner Nascimento Franco de Sá – 17112, Wellington Carvalho
de Andrade – 17900, Yago de Souza dos Santgos – 17677. Colocada em votação, a proposta foi aprovada por
unanimidade. Foi proposta, ainda, a outorga de plenos poderes ao Presidente da Comissão Provisória Estadual, Sr.
Flávio Nantes Bolsonaro, para representar a Convenção estadual nos casos omissos e praticar todos os atos
necessários a condução do processo eleitoral, bem como para aprovar coligações, indicar candidatos a Governador,
Vice Governador e efetuar alterações e substituições de candidatos e preencher vagas remanescentes. Colocada
em votação, a proposta foi aprovada por unanimidade. Passou-se então, a deliberar sobre a escolha de delegados
para representação junto a Justiça Eleitoral. Foram sugeridos pelo Presidente os nomes de 1) Luis Gustavo Botto
Maia; 2) Miguel Ângelo Braga Grillo; 3) Lygia Regina de Oliveira Martan, o que foi aprovado por unanimidade. Não
havendo nada mais a tratar, o Presidente encerrou a reunião. Lavrou-se, então, a presente ata, que foi lida e
aprovada pelos convencionais e assinada por mim, Secretária da Convenção e pelo presidente.
Rio de Janeiro, 22 de Julho de 2018.
 
 
Miguel Ângelo Braga Grillo
Presidente da Convenção e Vice presidente da Comissão
Provisória do Rio de Janeiro
 
 
Lídia Cristina dos Santos Cunha
Secretária da Convenção e Secretária Geral da Comissão
Provisória do Rio de Janeiro
 

Lista de presença da Ata de Convenção:

Nome

JAIR MESSIAS BOLSONARO

FLAVIO NANTES BOLSONARO

SILAS RODRIGUES BENTO

WALDIR LUIZ FERRAZ

MIGUEL ÂNGELO BRAGA GRILLO

ALESSANDRA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA

JURACI PASSOS DOS REIS

LIDIA CRISTINA DOS SANTOS CUNHA

VALDENICE DE OLIVEIRA MELIGA

Lista de Candidatos:

Candidatos ao cargo de Senador, concorrerá ISOLADO

Número Candidato Título Eleitoral Sexo

177 FLÁVIO NANTES BOLSONARO 108563260302 M

Candidatos ao cargo de 1o Suplente Senador, concorrerá ISOLADO

Número Candidato Título Eleitoral Sexo

177 PAULO ROBERTO FRANCO MARINHO 002906430302 M

Candidatos ao cargo de 2o Suplente Senador, concorrerá ISOLADO

Número Candidato Título Eleitoral Sexo

177 LEONARDO RODRIGUES 096912960302 M

Candidatos ao cargo de Deputado Federal, concorrerá ISOLADO

Número Candidato Título Eleitoral Sexo

1799 ALESSANDRO LIMA COELHO RODRIGUES 110518150329 M



Lista de Candidatos:

1723 ALEX DOS SANTOS SILVA GONÇALVES 101396410345 M

1741 ALEXANDRE FIRMINO CAVALCANTE 073416090361 M

1703 ALEXANDRE JOSÉ MARTINS 104243190388 M

1776 ALEXANDRE MAURO PRADO 105963290310 M

1738 ALINE LOPES DA SILVA 119293320337 F

1708 ALTAISA DA SILVA TEIXEIRA 13403330388 F

1710 ANA CRISTINA DOS SANTOS NEVES BRAGA 084589730361 F

1782 ANA PAULA PORTO DE MELO 018600340345 F

1766 ANDERSON DE OLIVEIRA MATEUS 345268220191 F

1793 ANTÔNIO DA LUZ FURTADO 078840170310 M

1700 ANTÔNIO MARCOS PAPINHA DA SILVA 080414370302 M

1773 ARILSON COELHO DE CARVALHO 86821930388 M

1709 CARLA FERREIRA RAMOS 81378500353 F

1713 CARLOS ALBERTO DA SILVA PIRES 11268590302 M

1722 CARLOS ANTÔNIO OLIVEIRA DE AQUINO 78882470388 M

1774 CARLOS MARCELO GALDINO DIAS 091955950353 M

1777 CARLOS ROBERTO COELHO DE MATTOS JUNIOR 110052490388 M

1734 CARLOS RODRIGUES DE BARROS 013087850310 M

1754 CARLOS VICTOR ANDRADE FRANCO 141939440337 M

1780 CAROLINA MARIA CARSOSO CALDEIRA DE LACERDA 98945450396 F

1714 CHRISTINE NOGUEIRA DOS REIS 145749340370 F

1765 CLAUS NOÉ ROHR 111682080388 M

1704 CLEBER RIBEIRO AFONSO 094947380345 M

1712 CLÉBIO LOPES PEREIRA 165547490396 M

1729 CRISTIANE CARVALHO PEREIRA 76326050353 F

1796 DANIEL LÚCIO DA SILVEIRA 115662930361 M

1727 DANILO BASTOS JUNIOR 22822040361 M

1790 EDIANNE PAULA DE ABREU 099591620361 F

1706 ELIANA FERNANDES PINHEIRO 013591880361 F

1732 ELISABETE SUTTER TAVARES 014224870396 F

1733 FABIANO OLIVIERA PEREIRA 96487730396 M

1767 FELÍCIO LATERÇA DE ALMEIDA 068739350345 M

1701 FRANKLIN JORGE SANTOS 100158020310 M

1737 GABRIELA AZEVEDO LOPES 110435550396 F

1725 GERMAINE COSTA GORRESE 3217770396 F

1772 GLEIDSON DE MELO CHAVES 081866000337 M

1740 GUIOMAR TINOCO LACERDA 025966300388 F

1720 HÉLIO FERNANDO BARBOSA LOPES 076019250302 M

1735 JACKSON WAGNER DOS SANTOS BARBOSA 117834710388 M



Lista de Candidatos:

1711 JOÃO CARLOS SOARES GURGEL 109775450370 M

1751 JOAQUIM RODRIGUES DOS SANTOS 092149760264 M

1731 JORGE LUCENA AGUIAR 057988030302 M

1750 JOSÉ BONIFÁCIO BEZERRA JUNIOR 077974360302 M

1744 JOSEANE ROCHA 196193140116 F

1716 JOSIEL FERREIRA CARLOS 80677570361 M

1789 LOURIVAL GOMES DE ALMEIDA 41799820388 M

1756 LUCIANA RAMOS SARMENTO 091128630337 F

1707 LUIZ CARLOS CHAGAS DE SOUZA JUNIOR 107755020353 M

1717 LUIZ EDUARDO CARNEIRO DA SILVA DE SOUZA LIMA 100242820302 M

1721 MARCELLO TEIXEIRA BITTENCOURT 079276590388 M

1752 MARCIO DA SILVEIRA LABRE 088750540302 M

1755 MARCUS VINÍCIUS BARBOSA 046632700302 M

1757 MARIA DE FÁTIMA VALLADARES 1668010337 F

1702 MARTEM SARMETNO GARCIA 020515490396 M

1715 MAURÍCIO PRICE GRECHI 104673370302 M

1760 PAULO RODRIGUES DDE SANTANA 093208410337 M

1775 PEDRO AMÉRICO WENECK NETO 003018400370 M

1705 RICARDO DE SOUZA COSTA 35159960302 M

1718 RAQUEL NIEDERMEYER DENARDIN 064202790485 F

1787 RODRIGO CONCEIÇÃO RODRIGEUS 128306880329 M

1770 ROMMEL CARDOSO 10944070396 M

1764 ROSILENE ETIENE MENDONÇA 088525730329 F

1778 SANDRO DE MOURA ALEXANDRE 088539380353 M

1719 SÉRGIO LEITE DOS SANTOS 019522720302 M

1747 SÉRGIO LUIZ WEYDT 020686590450 M

1758 VALDELEI DUARTE 082160960310 M

Candidatos ao cargo de Deputado Estadual, concorrerá ISOLADO

Número Candidato Título Eleitoral Sexo

17555 ADILSON VIEIRA DINIZ 166211120353 M

17890 ALEXANDRE GOMES KNOPLOCH DOS SANTOS 048145570922 M

17146 EDSON RICARDO SILVA DE OLIVEIRA 074542730370 M

17888 ÁLVARO HENRIQUE PIRES MOREIRA 108173510388 M

17017 ANDERSON LUIS DE MORAES 108834420353 M

17822 ANDRÉ MARTINS DE MIRANDA 085589450540 M

17678 ANTÔNIO AUGUSTO CRUZ RIBEIRO JUNIOR 110112320361 M

17038 ANTÔNIO UOSTON BORGES GERMANO 029203890396 M

17121 CARLOS EDUARDO LOPES PINHEIRO 22643740353 M

17323 CÉCIO DE SOUZA JUNIOR 082636010302 M



Lista de Candidatos:

17321 CEZAR DE OLIVEIRA SANTOS 85435870329 M

17200 CHARLLES BATISTA DA SILVA 099996800345 M

17400 DANIEL ABREU NOGUEIRA 107337370310 M

17707 DAVI DE OLIVEIRA RODRIGUES 123514150302 M

17002 DIEGO MUGUET DE MAGALHÃES 109184080345 M

17331 DILSON SEIXAS LOPES 13586850388 M

17044 DOUGLAS TEIXEIRA LATERTA 070891030361 M

17779 EDSON RICARDO SILVA DE OLIVEIRA 97536770361 M

17605 FABRICIO GASPAR RODRIGUES 099307470329 M

17124 FERNANDO ANTÔNIO FOLGADO GONÇALVES 032732050388 M

17700 FERNANDO LUIZ SAUERBRONN 003090170353 M

17500 FERNANDA SALEMA GARÇÃO RIBEIRO 3968970396 M

17001 FILIPPE MEDEIROS POUBEL 99952830310 M

17800 GABRIEL ARAUJO DE LIRA PRAXEDES 160882850302 M

17000 GIL MANHÃES VIANNA JUNIOR 83452150302 M

17778 GUSTAVO ANTUNES MODESTO SCHIMIDT 132698870302 M

17621 HEITOR PIRES MAGALHÃES 010961640302 M

17217 HENRIQUE CORREA DOS SANTOS NETO 020001480370 M

17077 HERMITON BATISTA MOURA 092905530361 M

17123 IVANILDO FELIX CANDIDO 070329120353 M

17444 IGOR BOMFIM DA SILVA 110154310329 M

17223 JEAN PIERRE PEREIRA SALLES 079127140329 M

17773 JOÃO CARLOS BARRETO BAYMA 002458390302 M

17264 JOÃO PEDRO VASCONCELLOS DE MATTEO JUNIOR 007237610388 M

17816 JOEL ALMEIDA ELIAS 27348440302 M

17217 JORGE MARQUES CORRÊA 024697370302 M

17141 JORGE DE PAULA SILVA 086137490329 M

17193 JOSÉ AUGUSTO RODRIGUES SARMENTO 081273940302 M

17197 JOSE LIPORAGE TEIXEIRA 024337620353 M

17315 JOSÉ ROBERTO LOUZADA 021924880302 M

17911 LEANDRO DAUDT ESPINDOLA 115146450388 M

17176 LEANDRO FRANCISCO MACHADO NEVES 90627880310 M

17912 LEONARDO COSTA MIRANDA 095324880370 M

17010 LEOPOLDO ANDRÉ CANAL ALMEIDA 122987010329 M

17007 LUIZ EDUARDO LAGO CARDOSO DE CASTRO 101093110302 M

17027 MARCELO FERREIRA RIBEIRO 073278060388 M

17070 MÁRCIO GUALBERTO DOS SANTOS 096114420388 M

17567 MARCOS ANTONIO DA SILVEIRA CABREIRA 77896410361 M

17333 MARCOS FERNANDO DA FONSECA 72731430353 M



Lista de Candidatos:

17313 MARCUS MOREIRA LASSANCE PIMENTA 70994120396 M

17617 NILO SÉRGIO FERREIRA DE AZEVEDO 53401050302 M

17190 NILTON DA SILVA PEREIRA 086209510353 M

17456 PEDRO RICARDO DE CARVALHO OLIVEIRA 104638760310 M

17717 RENATO DA COSTA DE OLIVEIRA 088349620345 M

17138 ROBINSON CARIOLANO CARVALHO 009847450361 M

17777 RODRIGO MARTINS PIRES DE AMORIM 101098300388 M

17021 RONALDO PEREIRA DA CUNHA SOUZA 103614290302 M

17060 RONILDO NAVEGA HENRIQUES 072092970310 M

17565 SERGIO LUIZ COSTA AZEVEDO FILHO 113502020388 M

17222 SÉRGIO MAEDO PESSOA 072303270310 M

17018 SÉRGIO RICARDO FERREIRA 057640850388 M

17622 SILAS RODRIGUES BENTO 061956240345 M

17789 VALDIR MOREIRA DE SOUZA 085832790302 M

17300 VICENTE KIYOSHI BARCELLOS KITAOKA 042722010329 M

17112 WAGNER NASCIMENTO FRANCO DE SÁ 082003630370 M

17900 WELLINGTON CARVALHO DE ANDRADE 101902680396 M

17677 YAGO DE SOUZA DOS SANTOS 154084650345 M

17120 ALANA DE OLIVEIRA PASSOS DE SOUZA 127567120370 M

17097 ALESSANDRA CARNEIRO DE VASCONCELOS PASSOS 107934380388 M

17727 ANA ANGELICA DE OLIVEIRA DA SILVA 094031920345 F

17384 ANDREA CUNHA DA SILVA 090130340302 F

17543 ARIANE CALAZANS DE FREITAS 112812940353 F

17417 CARLA CRISTINA DOS SANTOS BARBOSA 073584840337 F

17102 CLAUDIA GUIMARÃES DA SILVA 057468990302 F

17100 CELIA REGINA LOBO 041344720337 F

17025 CHRISTIANE ALVARENGA DA SILVA 127915490345 F

17127 DANIELE FERREIRA VILAS BOAS 108034250396 F

17005 DÉBORA PANIS NEVES CONCEIÇÃO SÁ 136034540337 F

17762 FLAVIA ALVES PEDRA LOUZADA 104607970310 F

17023 ISABEL CRISTINA RAMOS SOLOAGA 75880380353 F

17020 KAREN VALLADARES 098763390337 F

17465 HELIANA SOUZA DA SILVA CUNHA 089178570329 F

17202 MÁRCIA BAPTISTA FERREIRA 14386030388 F

17637 MÁRCIA CRATINGUY FONSECA MUNIZ 95029750337 F

17119 MARIA CRISTINA CRUZ 001772990361 F

17458 MÔNICA DA SILVA AZEVEDO 135652770345 F

17116 MONIQUE GERMANO TERRA 125223810310 F

17917 NEIDE DE OLIVEIRA VELOSO 38349100388 F



Lista de Candidatos:

17312 NILZA FREIRE DOS REIS 031916780337 F

17122 SARITA ALVES FERREIRA PAIVA 069214340345 F

17177 VIVIAN ALENCAR DOS SANTOS FERREIRA 090557700302 F

MIGUEL ÂNGELO BRAGA GRILLONome:

Cargo: VICE PRESIDENTE

Presidiu os trabalhos

* Declaro, para os devidos fins, que as informações contidas na presente ata de convenção são verdadeiras e assumo
o compromisso de apresentar, quando solicitado pela Justiça Eleitoral, os comprovantes originais.




